

Vergaderjaar 1985–1986

19 222

## **Vaststelling van het invoerings- en overgangsrecht voor de Wet op het wetenschappelijk onderwijs en van het tijdstip van inwerkingtreding van die wet alsmede wijziging van die wet en van enige andere wetten (Invoeringswet W.W.O.)**

Nr. 5 HERDRUK

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 23 oktober 1985

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

Op pag. 5 moet

A. In onderdeel O «extraneüs» worden vervangen door: extraneus.

B. In onderdeel P het cijfer 6 tussen aanhalingstekens worden geplaatst.

C. Onderdeel U als volgt worden gelezen:

In artikel 98, eerste lid, wordt «95» vervangen door: 95, tweede en derde lid,.

II

Op pag. 6, onderdeel CC, moet in de derde regel «deenemers» worden vervangen door: deelnemers.

III

Op pag. 7, onderdeel II, moet «§ 1. Planning en beginselen van bekostiging» niet cursief doch vet worden gedrukt.

IV

Op pag. 8, onderdeel KK, moet in artikel 185, eerste lid, het woord «minister» telkens worden vervangen door: Minister.

V

Op pag. 10, onderdeel LL, moet in artikel 192a, tweede lid, het woord «honderdtachtig» worden vervangen door: honderdentachtig.

VI

Op pag. 16 moet in artikel D.4 «universitaire» worden vervangen door: universitaire.

## VII

Op pag. 17 moet in artikel D.6 «tijdstp» worden vervangen door: tijdstip.

## VIII

Op pag. 18 moet in artikel D.12, eerste lid, het woord «nieuwe» worden vervangen door: nieuw.

## IX

Op pag. 19 moet

A. In artikel D.15 «D13» worden vervangen door: D.13.

B. In artikel D.17, tweede lid, het woord «indien» worden vervangen door: Indien.

C. In artikel D.17, tweede lid, het woord «regelement» worden vervangen door: reglement.

## X

Op pag. 21 moet

A. In artikel D.29 na «worden» worden ingevoegd: geacht.

B. In artikel D.31, derde lid, de zinsnede «dan wel ten aanzien van een in dat overzicht is opgenomen» vervallen.

## XI

Op pag. 22 moet in artikel D.33, tweede lid, na «leden van» worden ingevoegd: de.

## XII

Op pag. 27 moet in onderdeel M het cijfer «4» vervallen.

## XIII

Op pag. 28 moet

A. in de eerste regel «in» worden vervangen door: In.

B. Aan het slot na «Visserij» een komma worden geplaatst.